
11

شنبه
1402

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3725
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
باید خود نشانه تغییری باشید 

که می خواهید در جهان ببینید

روزنـامـه طلـوع آگهـی  و مشــترک می پـذیـرد      32344772 - 071

آگهی

ماهاتما گاندی

گزارشبـانـوان

آگهی مناقصه عمومی
1402-571

نوبت اول:11 /1402/06طلوع                                                                                                       نوبت دوم:12 /1402/06شیرازنوین
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس جهت عبور و مرور معلولین در شهرک های فرزانگان،بلوار طللاییه،میانرود،بهار

ستان،والفجرو ...را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۶۱بهاشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 17.081.640.748  ریال

-مدت قرارداد :   5 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: شهرک های فرزانگان،بلوار طللاییه،میانرود،بهارستان،والفجرو ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 860/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک  
شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 04/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41625                                                           1558802

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله اي(
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در نظر دارد مناقصات عمومی )  یک مرحله ای( را  به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  بازگشایی پاکت 

ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (  به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار در سامانه شرحردیف
)ساعت14:00(

مهلت دریافت اسناد
)ساعت14:00(

مهلت ارائه پیشنهاد
)ساعت14:00(

زمان بازگشایی پاکات
  )ساعت11:30(

تکمیل سالن کوشک هزار شهرستان 1
بیضا

 1402/06/13 1402/06/19 1402/07/03 1402/07/04

تکمیل سالن ورزشی ده کهنه 2
شهرستان لامرد

 1402/06/13 1402/06/19 1402/07/03 1402/07/04

** از پیمانکاران شرکت کننده در تاریخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشایی دعوت بعمل می آید.
رشته پیمانکاری:   ابنیه یا راه و ترابری –  رتبه : 5  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :
 آدرس : شیراز -میدان گلستان ابتدای بلوار هفت تنان اداره کل ورزش و جوانان فارس- کد پستی 7146796555   و تلفن07137313040-44 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
41624                                      1558772

اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034002065 مورخه 1402/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره  بلامعارض متقاضی آقای منوچهر هوشمند فرزند غلامعباس  مالکانه  ناحیه دو تصرفات  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 73 و کدملی 2410376193 صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 184/21 مترمربع به پلاک فرعی 4818 از 2074 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2074/25 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی وراث محمود امتیاز و علی محمد عاطفی به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/26                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/11

 41491/1968791                                     1602 م الف 

مجتبی فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي )نوبت دوم(
اداره كل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/06/07 می باشد. 
1-شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2-محل دریافت اسناد مناقصه :   درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 9:00صبح مورخ1402/06/07 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1402/06/13 می باشد.

4-تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :    ساعت 13:00  مورخ 1402/06/28 
5-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1402/06/29

6-محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مدیریت حراست
7-بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آید.

8-امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس ( بر 
اساس قوانین و مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شکایت در هیات، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری 

مناقصات و تبصره بند "م" ماده )5( قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
9-برای كسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

شماره مناقصه
 در سامانه ستاد

برآورد تقریبیمحل تحویل/اجراي كارشرح پروژه
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانكی 
شرکت درمناقصه)ریال(

 خرید یک دستگاه جرثقیل2002003362000036
 ) با بوم بازویی ) مفصلی

000'000'300'3لار

41613                                                             1557888

روابط عمومی اداره كل راه و شهرسازي لارستان

در  و عروقی  قلبی  :بیماری های  گزارش / خدیجه غضنفری: 
انسان در  ناتوانی  حال حاضر جزو سه علت اول مرگ و میر و 
سراسر دنیا بوده و در حال تبدیل شدن به اصلی ترین عامل مرگ و 
میر یا ناتوانی در اغلب کشورها است، گرفتگی عروق قلب یکی 

از شایع ترین آنها به شمار می آید.
کاهش  را  قلب  به  خون  جریان  میزان  رگ ها  در  پلاک  ایجاد 
می دهد و خطر ابتلا به حمله قلبی و سایر عوارض قلبی را افزایش 

می دهد.

*چاقی، مصرف زیاد نمک و فشارخون بالا از بیشترین عوامل ابتلا به 
بیماری های قلبی و عروقی

زندگی شهری، کم تحرکی، چاقی، مصرف زیاد نمک، پرفشاری 
خون، مصرف سیگار و قلیان از بیشترین عوامل ابتلا به بیماری های 
قلبی و عروقی است و بر اساس آمار سال ۱۴۰۰ بیش از ۵۱ درصد 
افراد بالای ۱۸ سال دچار کم تحرکی هستند که باعث می شود به 

شمار مبتلایان به این بیماری ها افزوده شود.

با بیماری های قلب و عروق  *فشارخون بالا و دیابت ارتباط مستقیم 
دارد 

در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  بهداشت  معاون 
این باره می گوید: ۳۰ درصد افراد جامعه به فشارخون بالا و ۱۲ 
با بیماری های  درصد به دیابت مبتلا هستند که ارتباط مستقیمی 
قلبی و عروقی دارد و شمار مبتلایان به این بیماری ها در کشور 

روند افزایشی دارد.

*۲۵۰ جراح قلب در کشور داریم 
رشته  فارغ التحصیلان  تعداد  می دهد:  ادامه  نیا  یوسف  علی  محمد 
جراحی قلب در دهه ۶۰ تا ۷۰، ۶۰ نفر و در دهه ۷۰ تا ۸۰، ۱۱۰ 
تعداد ۲۰ جراح  این  از  داریم که  قلب  اکنون ۲۵۰ جراح  و  نفر 

بازنشسته هستند و بیش از ۲۰ نفر نیز مهاجرت کردند.

*به ازای هر یک میلیون جمعیت اکنون فقط ۲.۳ جراح قلب داریم
معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح 
فقط ۲.۳ جراح  اکنون  میلیون جمعیت  ازای هر یک  به  می کند: 
قلب داریم و این مقدار در آینده ای نزدیک در افزایش بیماری های 

قلبی و عروقی مؤثر است.

*خطرسنجی بیماری های قلبی و عروقی بیش از یک میلیون نفر از 
جمعیت بالای ۳۰ سال در استان فارس در سال گذشته 

نیز  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  زاده  رضاییان 
مغزی  و  قبلی  سکته های  سنجی  خطر   ،۱۴۰۱ سال  در  می گوید: 
در یک میلیون و هفتاد هزار نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال استان 
پیگیری های  تعیین سطح خطر، مشاوره و  از  انجام و پس  فارس 

لازم برای آنها انجام شد.

*مرگ سالانه 41 میلیون نفر بر اثر بیماری های غیرواگیر در جهان
 عباس رضاییان زاده با اشاره به افزایش بار بیماری های غیرواگیر 
در خانواده ها و جوامع، گفت: بر اساس گزارش سازمان بهداشت 
بیماری های غیرواگیر جان  اثر  بر  نفر  میلیون  جهانی، سالانه ۴۱ 

و  از کل مرگ  درصد   ۷۱ معادل  می دهند که  از دست  را  خود 
میرها در جهان است.

از  ناشی  میرهای  و  مرگ  بیشترین  عروقی،  و  قلبی  *بیماری های 
بیماری های غیرواگیر 

و  مرگ  بیشترین  عروقی،  و  قلبی  بیماری های  کرد:  بیان  وی 
میرهای ناشی از بیماری های غیرواگیر را تشکیل می دهند و پس 

از آن سرطان ها، بیماری های تنفسی و دیابت قرار دارند.
معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: یکی از مهم ترین راه های کاهش 
مرگ و میر ناشی از بیماری های غیرواگیر، کنترل عوامل خطری 
است که منجر به ایجاد آنها می شود و کاهش مصرف دخانیات و 
الکل، حفظ سبک زندگی فعال و مصرف یک رژیم غذایی سالم 

از جمله این موارد است.

*خطرسنجی بیماری های قلبی و عروقی یکی از راهکارهای مناسب 
در تخمین میزان احتمال بروز سکته های قلبی و مغزی

رضاییان زاده اضافه می کند: با توجه به اهمیت بیماری های قلبی و 
عروقی، خطرسنجی بیماری های قلبی و عروقی یکی از راهکارهای 

مناسب در تخمین میزان احتمال بروز سکته های قلبی و مغزی طی 
۱۰ سال آینده است و به فرد کمک می کند تا با شناخت عوامل 

خطر ابتلا به این دسته از بیماری ها، آنها را کاهش دهد.

بیمارستان  در  بیمار  هزار   44 از  بیش  به  درمانی  خدمات  *ارائه 
خیریه قلب الزهرا )س(

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
شیراز می گوید: در پنج ماهه اول امسال بیش از ۴۴ هزار بیمار در 
بیمارستان خیریه قلب الزهرا )س( مراجعه کردند و خدمات مورد 

نیاز به آنان ارائه شده است.
مهرداد شریفی ادامه می دهد: از مجموع بیماران مراجعه کننده به 
این مرکز درمانی بیش از ۱۷ هزار بیمار به صورت سرپایی و ۲۷ 
هزار بیمار به صورت بستری خدمات درمانی را دریافت کرده اند.

سکته های  سنجی  خطر  انجام  برای  سال   ۳۰ بالای  افراد  *مراجعه 
قلبی و مغزی در مناطق شهری و روستایی

افراد بالای ۳۰ سال می توانند  بر اساس گزارش روزنامه طلوع،   
دریافت  و  مغزی  و  قلبی  سکته های  سنجی  خطر  انجام  برای 
مشاوره های تخصصی، در مناطق روستایی به بهورزان و در مناطق 

شهری به مراقبان سلامت مراجعه کنند.

*پیگیری طرح های ارائه شده در نظام سلامت موجب کاهش مرگ و 
میر ناشی از بیماری های قلبی و عروقی می شود

بهداشت،  وزارت  وظیفه  مهمترین  جامعه  سلامت  تأمین  و  ارتقا 
درمان و آموزش پزشکی است و پیگیری طرح های ارائه شده در 
نظام سلامت موجب کاهش مرگ و میر ناشی از بیماری های قلبی 

و عروقی و شناسایی و درمان به موقع مبتلایان می شود.
*توصیه: 

 با مصرف نکردن سیگار، قلیان، حذف نمک و شکر از وعده های 
به  ابتلا  منظم،  و ورزش  پیاده روی  در  و همچنین جدیت  غذایی 

بیماری های قلبی و عروقی را به تعویق بیندازید.

گزارش این افراد بیشتر در کمین بیماری های قلبی و عروقی قرار دارند 


